
 
 

Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Św. 
informuje, że zgodnie z Zarządzeniem Nr IV/484/2018 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dniem 09.10.2018 r., został 
przyjęty Program w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu 

korzystania z lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski w formie świadczenia rzeczowego. 

 

Na czym polega Program? 
 

Na umożliwieniu najemcom odpracowania powstałego zadłużenia z tytułu opłat                   
za korzystanie z lokalu wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski.. 

 

Kto może uczestniczyć w Programie?  
 

Najemca/najemcy posiadający zadłużenie z tytułu opłat za korzystanie z lokalu                    
wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

Co zrobić aby przystąpić do Programu? 

  

Wystarczy złożyć do Dyrektora ZUM w Ostrowcu Świętokrzyskim wniosek                         
w sprawie spłaty zadłużenia z tytułu korzystania z lokalu w formie świadczenia 

rzeczowego, który można pobrać w siedzibie ZUM w Ostrowcu Świętokrzyskim,                
ul. Żabia 23 (pokój nr 5), bądź na stronie internetowej www.zum.ostrowiec.pl. 

 

Wypełniony wniosek należy złożyć w siedzibie ZUM w Ostrowcu Świętokrzyskim,          
ul. Żabia 23, pokój nr 5, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7°° do 15°°. 

 

Więcej informacji w siedzibie Zakładu i pod numerem telefonu: (41) 265 10 50. 

 

Załączniki: 
1) Zarządzenie Nr IV/484/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 09.10.2018 r. 

w sprawie umożliwienia dłużnikom spłaty zadłużenia z tytułu korzystania z lokali wchodzących                
w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w formie świadczenia 
rzeczowego 

2) Wniosek w sprawie spłaty zadłużenia w formie świadczenia rzeczowego 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.zum.ostrowiec.pl/


 
 
 

Uchwała nr LXII/76/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego                                              
z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ostrowiec Świętokrzyski                           

lub jej jednostkom organizacyjnym. 

 

Załączniki: 
Uchwała nr LXII/76/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty 
płatności należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ostrowiec 
Świętokrzyski lub jej jednostkom organizacyjnym 

 
 

Uchwała nr XXX/31/2020 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego                                     
z dnia 09 kwietnia 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań prawnych                                 

w zakresie udzielania ulg w spłacie należności cywilnoprawnych z tytułu najmu, 
dzierżawy lub użytkowania, przypadających Gminie Ostrowiec Świętokrzyski                                       
lub jej jednostkom organizacyjnym za okres stanu zagrożenia epidemicznego                     

lub epidemii z powodu COVID – 19. 

 

Załączniki: 
UCHWAŁA NR XXX/31/2020 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 09.04.2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań prawnych w zakresie udzielania ulg w spłacie należności 
cywilnoprawnych z tytułu najmu, dzierżawy lub użytkowania, przypadających Gminie Ostrowiec 
Świętokrzyski lub jej jednostkom organizacyjnym za okres stanu zagrożenia epidemicznego lub epidemii 
z powodu COVID – 19 


